
  



   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  
Республики Дагестан 

 «Ибрагимотарская средняя общеобразовательная школа Тляратинского 
района» 

адрес: 3688428, РД, Тляратинский район, п/о Ибрагимотар,с.Ибрагимотар 

тел./факс 8-928-567-80-83 ИНН 0532140714  КПП  053201001  e-mail: ibragimot@mail.ru 

__________________________________________________________________________                             
             от 01.09.2023г                                                                                                                     № 7 

Приказ 

«О комплектовании классов и утверждении 
 классных руководителей на 2023-2024 уч.год.     
  
      С целью организации образовательного процесса на основании личных дел обучающихся. 
Приказываю: 
1.Укомплектовать классы на 2023-2024 учебный год в следующем составе:         
                                                                     

  
1 класс Халажова Мариян Хайбулаевна 

№ Ф.И.О. ученика  Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Абдулаева Фатима Хангереевна 

Абдужалилов Саид Хайбулаевич  

Алиев Мухаммад Саидович 

Ахмедов Мухаммад Гусейнович 

Гаджиева Хадижат Магомедовна 

Джамалудинов Мухаммад Шамилевич 

Дибиров Саадула Шамилевич 

Ибрагимгаджиев Абдухалик Абдухалимович 

Магомедов Ильяс Меселович 

Магомедова Суммая Абасовна 

Магомедова Унейзат Магомедовна 

Магомедова Фатима Будуновна 

Магомедова Рабиат Руслановна 

Магомедалиева Марьям Магомедовна 

Нуров Мухаммад Шамилевич 

Нурулаев Ахмед Нурулаевич  

Сагитова Фатимат Нажмудиновна 

Хайбулаев Гасан Магомедович 

 

19.10.2016 

14.03.2017 

29.12.2016 

28.07.2016 

12.12.2016 

20.12.2016 

02.02.2016 

20.08.2016 

11.10.2016 

28.09.2016 

06.04.2016 

10.07.2016 

09.08.2016 

08.12.2016 

12.05.2016 

08.07.2016 

06.01.2017 

22.05.2016 

 

196-837-245 31 

198-056-946 25 

194-810-671 94 

207-459-387 83 

197-024-876 99 

197-594-916 54 

201-591-931 37 

195-786-112 27 

196-865-039 34 

199-589-762 83 

194-158-547 00 

195-539-384 24 

195-786-113 28 

197-299-080 37 

197-935-530 38 

195-719-296 27 

197-273-967 33 

194-195-126 92 

            Девочек-8, Мальчиков-1 

 

mailto:ibragimot@mail.ru


2 класс Алиева Наида Асхабалиевна  

№ Ф.И.О. ученика  Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

 

Абакарова Хадижат Исмаиловна 

Абдулжалилова  София Хайбулаевна 

Ахмедова Зулейхат Расулулаевна 

Гаджиева Хава Рамазановна 

Газимагомедов Газимагомед Абдулхалимович 

Кадыров Саид Ахмедович  

Кудавасов Хабибула Шамилович 

Магомедова Сумайя Абасовна 

Магомедова Фатима Магомедовна 

Магомедов Султан Рамазанович 

Магомедалиева Шумейсат Шамиловна 

Махдиев Мухаммад Махдиевич  

Насрудинова Зайнаб  Салмановна 

Османов Магомед Магомедалиевич  

Омарова Марьям Гусеновна  

Хайбулаев Рамазан Расулуллагевич 

Ханбиев Рамазан русланович  

Халажов Мухтар Рамазанович 

Шейхова Хадижат Юсуповна 

 

27.11.15 

27.07.15 

16.12.15 

16.06.15 

21.02.16 

05.08.15 

30.11.15 

07.07.16 

27.11.15 

20.08.15 

15.03.16 

24.06.15 

19.08.15 

02.01.16 

16.07.15 

04.10.15 

26.11.15 

02.11.15 

19.07.15 

192-565-219 91 

198-056-948 27 

192-960-496 13 

189-873-177 53 

193-284-629 00 

192-013-127 25 

201-511-825 97 

197-119-663 08 

191-832-458 88 

203-403-752 07 

193-726-077 98 

190-224-393 48 

190-608-771 84 

193-386-546 11 

191-410-582 49 

198-025-402 80 

204-541-796 44 

198-243-193 03 

191-256-138 65 

 

Девочек-10, Мальчиков-9 

 3 класс – классный руководитель Абдулазизова Зарема Рамазановна 

№ Ф.И.О. ученика  Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Ахмедов Шамсудин Расулулаевич 

Газимагомедов Абдурашид Абдухалмович 

Гаджиева Разият Шахбановна 

Дибирмагомедова Хадижат Руслановна 

Омаров Саид Хабибулаевич 

Омарова Хатима Рамазановна 

Магомедова Джавгарат Залумхановна 

Садрудинов Али Нурудинович 

Умаханов Мухаммад Абдулмуслимович 

Хайбулаев Ахмад Магомедович 

Ханбиев Рашид Русланович 

Хабибова Аминат Расуловна 

Шейхова Фатима Гаджиевна 

Шейхова Халифат Гасановна 

Юсупова Аминат Расуловна 

 

13.07.2014 

30.08.2014 

20.12.2014 

08.04.2014 

29.10.2014 

28.09.2014   

17.01.2015 

21.03.2015 

01.01.2015 

05.03.2015 

04.10.2014 

01.10.2014 

11.03.2014 

30.09.2014 

15.04.2015 

185-561-373 97    

185-561-372 96   

187-628-071 13         

182-208-624 56     

186-593-937 40        

200-934-249 25        

187-817-072 29    

189-370-718 18      

187-740-901 10       

194-158-551 97        

187-229-091 98         

185-340-097 70       

180-823-170 59      

185-564-180 01    

190-153-717 53            

Девочек-8, Мальчиков-7 

 

 

 



4 класс – классный руководитель- Шамсудинов Магомед Изрудинович 

№ Ф.И.О. Год 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

 

Гаджиев Магомед Шахбанович 

Ибрагимгаджиев М-дгасан Абдухалимович 

Кадыров Магомед Ахмедович 

Магомедов Амир Омарович 

Магомедова Мадина Меселовна 

Магомедалиев Ислам Магомедович 

Магомедомаров Саид Магомедомарович 

Насрудинов Саид Салманович 

Омарова Патимат Гусеновна 

Рамазанова Сумая Хайбулаевна 

Садрудинова Асият Нурудиновна 

Сагитова Хадижат Нажмудиновна 

Хайбулаева Марьям Гасановна 

Халажов Ахмед Хабибович 

Шейхов Исак Магомедович 

Юсупов Рамазан Шахбанович 

Юсупов Абдула Расулович 

21.01.14 

14.11.13 

19.08.13 

04.10.13 

23.02.13 

15.08.13 

17.02.14 

30.11.13 

20.07.13 

31.12.13 

09.06.13 

19.02.14 

28.05.14 

24.02.14 

11.04.14 

24.10.13 

01.01.14 

187-606-186 05 

179-352-717 07 

179-495-740 44 

178-767-507 41 

182-512-538 58 

179-380-076 04 

180-739-568 00 

180-032-826 29 

177-608-865 21 

180-032-825 28 

177-352-495 99 

180-715-879 86 

182-208-622 54 

180-748-347 90 

183-284-480 89 

179-699-129 59 

180-737-714 84 

 
Девочек-6, Мальчиков-11 

5 класс – классный руководитель Дибирова Лиана Курбановна 

№ Ф.И.О. ученика  Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

Гусейнов Магомед Абасович 

Ибрагимов Мурад Зубаирович 

Магомедов Махмуд Магомедович 

Магомедова Хадижат Абасовна 

М-домаров Омарасхаб М-домарович 

Махдиева Бика Махдиевна 

Нурулаев Магомед Нурулаевич 

Рамазанова София Хайбулаевна 

Халажов Магомед Хабибович 

Шейхов Магомед Гаджиевич 

Юсупова Марьям Магомедовна 

Юсупова Хадижат Магомедовна 

17.03.2013 

22.09.2012 

11.11.2012 

08.06.2012 

23.08.2012 

03.03.2012 

27.12.2012 

25.12.2012 

24.012013 

03.11.2012 

18.12.2012 

18.12.2012 

 

176-860-397 17 

174-268-323 82 

174-846-021 89 

193-217-857 37 

182-208-623 55 

175-389-255 07 

175-881-575 24 

175-539-524 12 

180-426-684 68 

177-440-936 96 

175-389-277 09 

175-389-228 10 

Девочек-5, Мальчиков-7 

 

 

 



6 класс – классный руководитель Гаджимагомедова Хурулин Абасовна 

№ ФИО учащихся 

 

Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

 

Гузалов Магомед Чанкаевич 

Гусейнова Мадина Рустамовна 

Кадиров Рамазан Расулович 

Курамагомедова Хадижат Мансуровна 

Курамагомедов Дибир Расулович 

Магомедов Халид Магомедович 

Магомедов Халилула Омарович 

Магомедалиев Шамиль Тагирович 

Магомедмусаев Камиль Османович 

Мирзалов Расулула Алиевич 

Сагитов Хабибурахман Нажмудинович 

Шейхмагомедова СанурХабибовна 

Юсупов Магомед Расулович 

Юсупов Магомед Шахбанович 

Магомедов Хабиб Тимурович  

Хабибов Хабибула Расулович 

 

18.08.11 

04.02.12 

03.08.11 

07.08.11 

28.01.12 

02.01.11 

25.04.12 

23.01.12 

04.03.12 

18.09.10 

20.09.11 

06.12.11 

15.08.11 

14.02.12 

23.10.11 

22.12.11 

168-230-420 55 

171-204-196 26 

176-828-146 08 

167-655-281 08 

174-708-579 03 

164-903-224 64 

179-277-251 18 

171-204-198 28 

171-918-100 65 

162-202-998 43 

188-991-615 55 

188-741-291 18 

180-426-683 67 

170-737-886 95 

171-263-864 66 

185-340-096 69 

 
Девочек-3, Мальчиков-13 

7 класс – классный руководитель- Дибирова Хадижат Шамиловна 

№ ФИО учащихся Дата 

рождения 

Снилс 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

 

Алиева Патимат Магомедмусаевна 

Асадулаева Сабигат Османовна 

Гаджиясулов Магомед Гамзатович 

Гусейнова Марьям Рустамовна 

Дибирмагомедов Абдулгапур Русланович 

Курамагомедов Рамазан Расулович 

Ибрагимгаджиев Омар Абдухалимович 

Магомедов Магомед Алиханович 

Магомедов Магомед Русланович 

Магомедмусаева Айша Османовна 

Магомедалиева Зиярат Тагировна 

Магомедов Магомед Тимурович 

Нурулаева Хава Нурулаевна 

Омаров Мурад Абдулнасирович 

29.01.11 

11.11.10 

24.03.10 

20.06.10 

13.05.10 

29.09.10 

15.09.10 

27.02.11 

04.01.11 

20.03.11 

21.08.10 

16.10.10 

06.01.11 

23.07.10 

171-709-657 84 

175-147-824 85 

158-728-760 20 

179-859-005 40 

185-215-373 70 

163-588-400 91 

177-534-287 02 

165-470-677 82 

180-823-175 64 

175-147-629 84 

180-739-569 00 

186-015-290 63 

164-599-497 31 

161-787-814 02 

 
Девочек-6, Мальчиков-8 

8 класс – классный руководитель Курамагомедова Тинаясай Курамагомедовна 

№ Ф.И.О. ученика  Дата 

рожден 

Снилс 



 


